
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2021 ANO: X EDIÇÃO Nº: 2053 – 01 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 1 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
PORTARIA Nº 3107/2021 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais,  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Constituir a Comissão de Avaliação dos Bens Patrimoniais 
Considerados inservíveis da Prefeitura Municipal de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, composto pelos seguintes membros: 
 Presidente: José Antônio Sales 
 Membro: João Carlos Malaghine Junior 
 Membro: Israel Fidelis da Silva 
Art. 2º. A Comissão de que trata esta Portaria, será responsável pela 
verificação, avaliação e definição dos bens patrimoniais considerados 
inservíveis e obsoletos para a Prefeitura Municipal de Jacarezinho, e que, 
portanto, devem ser baixados do Patrimônio Municipal; 
Art. 3º. Os Membros da Comissão terão mandato de dois anos, podendo 
ser reconduzidos uma única vez; 
Art.  4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 
26 de janeiro de 2021. 

 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

